


**TENDER TIME EXTENSION NOTICE**  
(For publishing in Newspapers)



**UJVN Ltd.**  
(An Uttarakhand Govt. Enterprises)  
H.O. "UJJWAL" Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun.-248006  
Telephone-0135-2763508, 22763808 Fax 0135-2763507  
CIN No. U4101UR2001SGC025866 Website: [WWW.Uttarakhandjalvidyut.com](http://WWW.Uttarakhandjalvidyut.com).

"e- Procurement"  
TIME EXTENSION Notice No.-01

Due to unavoidable reasons, the date of submission and opening of the following tender invited by the Executive Engineer (Civil), UJVN Ltd., Lohiahead, Khatima is extended as follows.

1.Tender Notice Reference: NIT No.- 14/EE(Civil)/Lohiahead/Khatima/2023-24:-	Construction of Type- IV residences in residential complex at Sharda Power House, Lohiahead, Khatima, Udham Singh Nagar.
2. Last Date & Time for submission of Tender on the portal:-	Up to 17:00 hrs. of 20.04.2024.
3. Last date & time of Receipt of relevant document in Office:-	Up to 11:00 hrs. of 22.04.2024.
4. Date & Time of Opening of Tender on the portal:-	at 15:00 hrs. of 23.04.2024.

For the eligibility and other detailed information, the e-procurement portal "<http://uktenders.gov.in>" keep watching continuously.

**"AVOID WASTEFUL USE OF ELECTRICITY"**



**यूजेवीएन लिमिटेड**  
(उत्तराखण्ड सरकार का उपक्रम)  
मुख्य कार्यालय "उज्जवल" महारानीबाग, जी० एम० एस० रोड, देहरादून-248006  
दूरभाषा: 0135-2763508, 2763808, फैक्स नं० 0135-2463507  
CIN No. U4101UR2001SGC025866 वेबसाइट: [WWW.Uttarakhandjalvidyut.com](http://WWW.Uttarakhandjalvidyut.com).

"ई-प्रापण"  
निविदा समय विस्तार सूचना-01

अपरिहार्य कारणों से कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, जानपद, यूजेवीएन लिमिटेड, लोहियाहेड (खटीमा) द्वारा आमंत्रित निम्न निविदा के जमा एवं खोलने की तिथि निम्नानुसार विस्तारित की जाती है।

1. निविदा सूचना सन्दर्भ : निविदा संख्या:-14/अधि०अभि०(जानपद)/लोहियाहेड/खटीमा 2023-24:-	भारदा विद्युत गृह, लोहियाहेड, खटीमा, उधम सिंह नगर में आवासीय परिसर में टाइप-IV आवासों का निर्माण कार्य।
2. वेब पोर्टल पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय :-	20.04.2024, 17:00 बजे तक।
3. कार्यालय में कागजात जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय :-	22.04.2024, 11:00 बजे तक।
4. वेब पोर्टल निविदा खोलने की तिथि एवं समय :-	23.04.2024, 15:00 बजे।

कृपया पात्रता एवं अन्य विस्तृत जानकारी के लिये "ई-प्रापण" वेब पोर्टल "<http://uktenders.gov.in>" को निरन्तर देखते रहें।

**"बिजली का बरबादीपूर्ण उपयोग न करें"**

Approval of Date Extension & Corrigendum Notice.

Executive Engineer (Civil)  
Sharda Power House, Lohiahead.